
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 28 v LJUBLJANI, dne 8. septembra 1966 Cena 0,40 din, 40 st. din Leto XXIII

VSEBINA:

SploSni akti republiških samoupravnih organizaciji
118. Sklep o določitvi nevarnosti, pogojev in povračil ter 

premijske tarife v obveznem zdravstvenem pozavarova- 
nju.

159. Sklep o prispevku, ki ga morajo plačevati zavarovane 
osebe k stroškom za izdana zdravila.
Predpisi občinskih skupščin:

128. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samo
prispevka za območje krajevne skupnosti Bevke.

Splošni akti lepubliških samoupravnih organizacij
158.

Na podlagi drugega odstavka 90. člena, prvega od
stavka 91. člena in 93. člena temeljnega zakona o or
ganizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 57-946/65 in št. 29- 
369/66) je skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije na 24. seji dne 30. 
avgusta 1966 sprejela

SKLEP
o določitvi nevarnosti, pogojev in povračil ter 

premijske tarife v obveznem zdravstvenem 
pozavarovanju

I
Nevarnosti v obveznem zdravstvenem pozavarova

nju so:
1. število družinskih članov zaposlenih zavaro

vancev ;
2. število družinskih članov upokojencev:
3. porodi zaposlenih zavarovank;
4. porodi vseh zavarovanih žena;
5. obolenja za duševnimi boleznimi, ki terjajo 

zdravljenje v bolnici;
6. večji izdatki za zdravstveno zavarovanje zaradi 

epidemije ali elementarne nesreče.

II
Šteje se, da je nastopil primer, ki daje pravico do 

povračila iz republiškega sklada za obvezno zdrav
stveno pozavarovanje:

1. če pride na 100 zaposlenih zavarovancev več 
kot 100 družinskih članov;

2. če pride na 100 upokojencev več kot 50 družin
skih članov;

3. če pride letno na 1000 zavarovancev več kot 
31 porodov zaposlenih zavarovank;

4. če pride letno na 1000 zavarovancev več kot 52 
porodov vseh zavarovanih žena;

5. če pride na 100 zavarovanih oseb letno več kot 
25 oskrbnih dni v bolnicah zaradi zdravljenja dušev
nih bolezni;

6. če ugotovi skupščina Republiške skupnosti so
cialnega zavarovanja delavcev, da so nastali večji 
izdatki za zdravstveno zavarovanje zaradi epidemije 
ali elementarne nesreče.

III
Povračila za primere iz II. točke pod 1 do 5 tega 

sklepa znašajo:
1. 240 novih dinarjev letno za vsakega družinske

ga člana zavarovancev nad poprečjem (100);
2. 240 novih dinarjev letno za vsakega družinskega 

člana upokojencev nad poprečjem (50);
3. 2000 novih dinarjev za vsak porod zaposlene 

zavarovanke nad poprečjem (31);
4. 280 novih dinarjev za vsak porod zavarovane 

žene nad poprečjem (52);
5. 25 novih dinarjev za vsak oskrbni dan v bolniš

nici zaradi zdravljenja duševnih bolezni nad popreč
jem (25).

Višino povračila za primere iz pozavarovane ne
varnosti iz I. točke tega sklepa pod 6 ugotavlja skup
ščina Republiške skupnosti socialnega zavarovanja na 
predlog komunalne skupnosti socialnega zavarovanja.

IV
Premija za pozavarovane nevarnosti iz I. točke 

tega sklepa znaša skupno 0,23 Vo od osnove, ki se jem
lje za obračun osnovnega prispevka za zdravstveno za
varovanje.

Premije se obračunavajo mesečno.
Povračila se med poslovnim letom izplačujejo kot 

akontacija vsak mesec v višini 90 °/o od ene dvanajsti
ne predvidenih obveznosti republiškega sklada za 
zdravstveno pozavarovanje delavcev, dokončno pa se 
obračunajo ob sklepu poslovnega leta.

V
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. oktobra 1966.
Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha 

veljati sklep o določitvi nevarnosti, pogojev in povračil 
ter premijske tarife v obveznem zdravstvenem poza
varovanju (Uradni list SRS, št. 3-26/64, št. 31-183/64 
in št. 22-265/65).

St. 402-24'66-3'2
Ljubljana, dne 30. avgusta 1966

Skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Dolfka Boštjančič 1. r.



Stran 250 URADNI LISI SRS St. 28 — 8. IX. 1966

159.
Na podlagi tretjega odstavka 33. člena temeljnega 

zakona o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, 
št. 22-268/62 in št. 53-732/62, ter Uradni list SFRJ, št. 
15-316/65 in št. 29-368/66) je sprejela skupščina Repu
bliške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev SR 
Slovenije na 24. seji dne 30. avgusta 1966

SKLEP
o prispevku, ki ga morajo plačevati zavarovane 

osebe k stroškom za izdana zdravila

I
Določanje stalnega zneska k stroškom za zdravila, 

ki jih prejmejo zavarovane osebe na recept, se prenese 
na skupščine komunalnih skupnosti socialnega zavaro
vanja delavcev.

II
Dokler skupščine komunalnih skupnosti ne določi

jo stalnega zneska, ki ga zavarovane osebe plačajo k

stroškom za zdravila na recept, se določa stalni zne
sek, ki ga plača zavarovana oseba v letu 1966 ob izda
ji zdravila v lekarni ali v kakšnem drugem zdravstve
nem zavodu od vsakega zdravila, na 1,50 novih dinar
jev; obenem se ugotavlja, da je znašala poprečna cena 
vseh zdravil, izdanih v letu 1965 na recept zavarovanim 
osebam v SR Sloveniji, 6,71 novih dinarjev.

III
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.

St. 402-72/66-2/4
Ljubljana, dne 30. avgusta 1966.

Skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik:
Doltka Boštjančič 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
128.

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih in dav
kih občanov (Uradni list SRS, št. 37 64) in sklepa zbora 
volivcev za vas Bevke z dne 6. maja 1966 je svet kra
jevne skupnosti Bevke na seji dne 6. maja 1966 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samoprispev
ka za območje krajevne skupnosti Bevke, objavljenega 
v »Glasniku«, uradnem vestniku občine Vrhnika, št. 39 

z dne 27. avgusta 1965

I

V sklepu o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Bevke, ki je objavljen 
v »Glasniku«, uradnem vestniku občine Vrhnika, št. 39 
z dne 27. avgusta 1965, se II. točka spremeni in se glasi:

»Krajevni samoprispevek plačujejo občani za na
men pod I. točko, ki uporabljajo komunalne naprave

in druge objekte družbenega standarda in imajo stalno 
bivališče na območju vasi Bevke. Krajevni samopri
spevek znaša:

1. za lastnike kmetijskih zemljišč:
— od kmetijskih obdelovalnih zemljišč 1 °/o letno 

od ugotovljenega katastrskega dohodka;
2. za druge, ki samostojno opravljajo obrtne in 

druge gospodarske dejavnosti, 1 “/o letno od ugotovlje
ne osnove, od katere se plačuje prispevek iz osebnega 
dohodka.«

II
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. maja 1966 dalje.

St. 16/1966
Bevke, dne 6. maja 1966.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Bevke: 

lože Jeraj 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS- — Direktor In odgovorni urednik: .lože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TojnšlCa-. 
vsi v Ljubljani — Narofnlna letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Veselova 11, postni predal 379/V1I — Telefon direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE KEPUBL1KE SLOVENIJE

Št 28

Razglasi m objave
Razrešitev stalnega 

sodnega tolmača

St. 74/A-1/64 6063
Na podlagi 12. člena uredbe o 

stalnih sodnih tolmačih (Uradni list 
LRS, št. 7-30/49) se Maraž-Svetličič 
Irena, dipl. filozofinja iz Kopra, 
Kocjančičeva 2, razreši dolžnosti 
stalnega sodnega tolmača za fran
coski, italijanski in ruski jezik za 
območje okrožnega sodišča v Kopru.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo SRS

Postavitev stalnega 
sodnega tolmača

št. P 74/A-9/66 6236
Z odločbo republiškega sekretar

ja za pravosodje in občo upravo 
SRS v Ljubljani z dne 24. Vlil. 1966, 
št. P 74/A-9/66, je bila postavljena 
za stalnega sodnega tolmača za 
madžarski jezik za območje okrož
nega sodišča v Murski Soboti Ador- 
jan Margit, Lendava, Partizanska 
ulica 113a.

Ta odločba se objavlja po 5. čle
nu uredbe o stalnih sodnih tolmačih 
z dne 16. II. 1949. Uradni list LRS, 
št. 7/49.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo SRS

Register
podjetij in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: »Obrtnik«, Ljubljana.
Pri prodajalni, Celje je poslovni 

predmet odslej takle: Prodaja vo
jaške opreme (obleke in vse potreb
no) za starešine JLA na drobno in 
občasno razdeljevanje vojaške obu
tve; prodaja lahke in težke konfek
cije kratkega in pletenega blaga, 
perila in ostale galanterije lastne 
proizvodnje in dopolnilnega asorti
mana drugih proizvajalcev — na 
drobno. Izbriše se Greti Škorjanc 
in vpiše Štefka Verdev, nova poslo- 
vodkinja.

Celje, 17. avgusta 1966.
Rg IV. 59/3 1694

Razglasni del z dne 8. septembra 1966

Besedilo: Tovarna sadnih koncen
tratov, Lenart v Slovenskih goricah.

Izbriše se Alt Ivan in vpiše Pen 
Rudi, novi direktor, ki za podjetje 
v izgradnji podpisuje samostojno, 
vendar le v zadevah, ki jih opravlja 
po 20. členu uredbe o ustanavljanju 
podjetij in obrtov.

Maribor. 23. oktobra 1962.
Rg 238II-S 3002

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Ptuj.

Pri obratu »Klavnica z mesnica
mi« v Kidričevem se vpiše razširitev 
prodaje mesa in mesnih izdelkov še 
na prodajalno v Majšperku.

Maribor, 20. junija 1964.
Rg 194/IV-83 1636

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar
ja«, Ormož.

Pri prodajalni »Usnje« v Ormožu 
se izbriše Svenšek Janko in vpiše 
Prejac Konrad, novi poslovodja.

Pri prodajalni »Velika Nedelja« v 
Veliki Nedelji se izbriše Hržič Lojz
ki in vpiše Kandrič Marta, nova po- 
slovodkinja.

Maribor, 10. avgusta 1966.
Rg 178/1V-I01 1704

Besedilo: Turistično in avtobusno 
podjetje »Kompas«, Ljubljana.

Vpiše se »Gojitveno lovišče Pe
trovci«, Petrovci, ki ima takle po-

Leto XXIII

slovni predmet: Gojitev divjadi na 
loviščih za odstrel in prodajo; orga
nizacija lova in ribolova in drugih 
športov za domače in tuje goste; 
menjalna služba retransferja, depo
zitov in prodaja plačilnih sredstev; 
posredovanje in opravljanje vseh 
vrst gostinskih dejavnosti; proda
ja poštnih znamk in vrednotnic; na
kup, izdelava in prodaja drobnega 
blaga za spomin, razglednic, turistič
nih publikacij (zemljevidov in po
dobno). Šef poslovalnice je Karba 
Stefan, ki podpisuje v mejah poslo
vanja poslovalnice in njenih samo
stojnih pravic. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom delavskega sveta 
z dne 18. III. 1966. Enota posluje po 
poslovnem prdemetu v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 245/1-2 1703

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 
le«, Maribor.

Pri prodajalni št. 93 »Živila—Boč« 
v Poljčanah 7 se izbriše dosedanja 
firma in sedež prodajalne ter vpiše 
nova firma in sedež prodajalne, ki 
sc glasi: Veletrgovina »Koloninle«, 
Maribor, prodajalna št. 93 »Samopo
strežba« v Poljčanah 29. Izbriše se 
Vodenik Milan in vpiše Kenda Si
mon, novi poslovodja. Poslovni 
predmet enote pa se razširi še na 
prodajo na drobno po tehle trgov
skih strokah: meso in mesni izdelki; 
semensko blago v originalnih za
vitkih; zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki ter delikatese s stransko de
javnostjo bifeja.

Pri prodajalni št. 92 »Center« v 
Poljčanah 29 se izbriše sedež v Polj
čanah 29 in vpiše novi sedež v Polj
čanah 2.

Obvestilo Investitorjem
Četrti člen pravilnika o postopku pri oddajanju investicij

skih objektov in del v graditev (Uradni list LRS. št. 8 z dne 28. 
III. 1963) določa, da mora investitor razpis javnega natečaja 
objaviti v -Uradnem listu SRS«. Uradni list ima običajno četrt
kov datum, številko pa zaključujemo dva dni prej, zato prosi
mo, da investitorji pri določanju dneva javnega natečaja to 
upoštevajo. Morebitna pojasnila dobite od uredništva po tele
fonu 20-701.

CZ »Uradni list SKS« 
Ljubljana, Veselova 11 

p. p. 379/VII



Stran 270 URADNI LISI SRS St. 28 — 8. IX. 1966

Pri prodajalni št. 95 »Železnina«, 
Poljčane 86 se izbriše sedež proda
jalne v Poljčanah 86 in vpiše novi 
sedež v Poljčanah 7.

Rg 179/1-256 1715
Maribor, 11. avgusta 1966.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Gostišče »Pri Kamnar
ju«, Bizovik, v likvidaciji.

Rg IV 677/5 1675

Besedilo: Gostilna »Pri žerjavici«. 
Dolsko, v likvidaciji.

Rg I 66/6 1685

Besedilo: Gostilna »Pri Tinčku«, 
Hrastje, v likvidaciji.

Rg IV 700/5 1677

Besedilo: Bife »Pri stričku«, Ljub
ljana, v likvidaciji.

Rg V 769/7 1687

Besedilo: Gostilna »Bizeljsko«,
Ljubljana, v likvidaciji.

Rg VI 889/4 1684

Besedilo: Gostilna »Na razpotju«, 
Ljubljana (Pot na Fužine 4), v likvi
daciji.

Rg I 90/5 1666

Besedilo: Bife »Ob železnici«,
Ljubljana, v likvidaciji.

Rg VI 909/4 1686

Besedilo: Gostilna »Pod Golov
cem«, Ljubljana (Litijska 28), v li
kvidaciji.

Rg I 97/5 1667

Besedilo: Gostilna »Triglav«,
Ljubljana (Zaloška 80a), v likvida
ciji.

Rg V 770/4 1685

Besedilo: Bife »Polje« v Polju, v 
likvidaciji.

Rg V 744/4 1688

Besedilo: Gostilna »Pri kolodvo
ru«, Polje, v likvidaciji.

Rg V 745/5 1680

Besedilo: Gostilna »Sava«, Sne- 
berje, v likvidaciji.

Rg V 741/5 1679

Besedilo: Gostilna »Studenec« na 
Studencu, v likvidaciji.

Rg V 748/5 1682

Besedilo: Gostilna »Lovše«, Šmart
no, v likvidaciji.

Rg V 701/5 1678

Besedilo: Gostilna »Ljubljanica«, 
Vevče, v likvidaciji.

Rg V 747/4 1681

Besedilo: Gostilna »Klešnik«,
Zgornji Kašelj, v likvidaciji.

Rg IV 697/4 1676

Zaradi končanih likvidacij. 

Ljubljana, 26. julija 1966.

Register zavodov

Spremembe
• Krožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Nižja glasbena šola,
Tolmin.

Vpiše se, da podpisuje v. d. rav
natelja Fon Zorko odslej kot rav
natelj.

Izbriše se pooblaščenka za podpi
sovanje Rutar-Kos Zofka.

Koper, 15. avgusta 1966.
Rgz 67/5 1702

Besedilo: Zavod za cene mesta 
Ljubljane, Ljubljana.

Besedilo odslej: Zavod za analize 
in cene, Ljubljana.

Sedež podjetja je odslej v Ljub
ljani, Cankarjevo nabrežje 27.

Poslovni predmet se razširi še na 
izdelavo analiz s področja celotnega 
gospodarstva in družbenih služb.

Ljubljana, 26. julija 1966.
Rgz II 155/2 1655

Besedilo: Zavod za komunalo, Ma
ribor.

Vpiše se uvedba redne likvidacije. 
Firma je kakor doslej, s pristav

kom: »v redni likvidaciji«. Likvida
tor je Praznik Zdravko, direktor 
Zavoda za ekonomiko, ki bo za za
vod v redni likvidaciji podpisoval 
samostojno po zakonitih določbah.

Izbrišejo se Janez Skušek, direk
tor, Andjelko Polanec, vodja teh
ničnega oddelka in Mira Ogrin, ra
čunovodkinja.

Maribor, 6. julija 1966.
Rgz 80/1-5 1561

Besedilo: Osnovna šola »Dr. Ani
ce Rotdajč«, Grad.

šola ima podružnice v Vidoncih, 
Dolnjih Slavečih in Kruplivniku.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Za zavod podpisujeta Kondrič 
Janko, ravnatelj, samostojno po za
konitih določbah in statutu zavoda 
in Marič Alojz, računovodja, ki sku
paj z ravnateljem sopodpisuje vse 
finančne listine.

Maribor, 4. avgusta 1966.
Rgz 588/1-5 1657

Razglasi sodišč

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah za
stopali tožence, katerih bivališče ni 
znano, na njihovo nevarnost In stroške 
dokler se sami ne zglasijo ali ne Ime

nujejo pooblaščence

Tožbi za ugotovitev lastninske 
pravice nepremičnin:

P 82/66-5 6056
Občinsko sodišče v Sežani razgla

ša, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke Bratine Albina, kmeta. Šta
njel 56 zoper toženo stranko Grme
ka Andreja, Kobjeglava 25, ki je 
neugotovljena oseba, zaradi ugoto
vitve lastninske pravice nepremič
nin (peto 200din), na podlagi določb 
4. točke 77. člena ZPP postavilo to
žencu Grmeku Andreju začasnega 
zastopnika Uršiča Jožeta, delavca 
občinskega sodišča v Sežani, ki bo 
zastopal toženca v tej pravdni zade
vi, vse dotlej, dokler se toženec ali 
njegov pooblaščenec ne priglasita 
pri tem sodišču oziroma dokler 
skrbstveni organ skupščine občine 
Sežana ne bo sporočil sodišču, da je 
postavil tožencu skrbnika.

Občinsko sodišče v Sežani, 
dne 3. junija 1966.



Št. 28-8. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 271

P 86^66-3 6037
Občinsko sodišče v Sežani razgla

ša, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke Skoka Jakoba, upokojenca 
iz Lokve 177, zoper toženo stranko 
Veverja Antona pok. Ivana iz Lok
ve, ki je neugotovljena oseba, zara
di ugotovitve lastninske pravice ne
premičnin (peto 300 novih din), na 

odlagi določb 4. točke 77. člena 
PP postavilo tožencu Veverju An

tonu začasnega zastopnika Uršiča 
Jožeta, delavca občinskega sodišča 
v Sežani, ki bo zastopal toženca v 
tej pravdni zadevi vse dotlej, dok
ler se toženec ali njegov pooblašče
nec ne priglasita pri tem sodišču 
oziroma dokler skrbstveni organ 
skupščine občine Sežana ne bo spo
ročil sodišču, da je postavil tožencu 
skrbnika.

Občinsko sodišče v Sežani, 
dne 28. junija t966.

Oklici dedičem
O 43/65 6064

Golič Jakob, kmet, Stari grad 1 je 
17. IX. 1964 umrl brez oporoke. 
Njegov sin Golič Ivan, zdaj nekje 
v Argentini, naj se v enem letu od 
te objave priglasi sodišču, sicer bo 
to po brezuspešnem poteku roka 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjav skrbnika, in podatkov, 
s katerimi bo razpolagalo.

Občinsko sodišče v Krškem, 
dne 30. julija 1966.

Razne objave

Razpisi
Št. II/l 1-1966 6208

Glasbeno narodopisni inštitut v 
Ljubljani, Wolfova 8/II razpisuje

prosto delovno mesto koreologa z 
delovnim področjem: samostojno
preučevanje ljudskih plesov, prak
tično koreografsko delo, pomoč pri 
tekstološkem delu. Pogoji: visoko
šolska izobrazba II. stopnje (filozof
ska fakulteta) s potrebnim analitič
nim in praktičnim plesnim znanjem. 
Ponudbe, kolkovane z 0,50 novih din, 
s kratkim življenjepisom in z doka
zili o strokovnosti, je treba poslati 
na razpisno komisijo delovne skup
nosti inštituta. Rok za prijave je 14 
dni po tej objavi.

Glasbeno narodopisni inštitut 
v Ljubljani

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

Št. 4^4-402-016/65 5401

Izgubljene listine
preklicujejo

Alibegovič Osman, Ljubljana, To
mačevska 11 a, zdravstveno izkazni
co, št. 23061. 6170

Ambrož Jože, Senik 18, p. Tomaž 
pri Ormožu, zdravstveni izkaznici 
kmetijskega zavarovanja, št. 471563 
na ime Ambrož Terezija in številka 
471565 na ime Ambrož Anica. 6065

Ambrož Vinko, Kranj, Luznarje- 
va 13, spričevalo o pomočniškem 
izpitu iz avtoličarske stroke, izdano 
v Ljubljani. 6154

Babnik Marlena, Izubijana, Vo- 
žarski pot 8, zdravstveno izkaznico, 
št. 002608. 6190

Batič Ivan, Šempas 130, spričevalo 
prvega in drugega letnika EGšC v 
Novi Gorici. 6004

Belovič Josip, Šafarsko 31, p. Lju
tomer, zdravstvene izkaznice, šte
vilka 412215 na ime Belovič Katari
na, ši. 412218 na ime Belovič Feliks, 
št. 412220 np ime Belovič Anica, št. 
412222 na ime Belovič Marina, št. 
412223 na ime Belovič Stanko, šte
vilka 412224 na ime Belovič Jožef in 
številka 412225 na ime Belovič 
Emil. 5848

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 309/66 5483
Služba družbenega knjigovodstva, 

podružnice 504, Ljubljana, prosi za 
amortizacijo bariranega čeka, št. 
954029 z dne 16. VI. 1966, ki ga je 
izdalo podjetje »Ttas« v Kočevju 
oziroma Služba družbenega knjigo
vodstva, podružnica 513. Kočevje v 
znesku 100.000 novih din v korist 
podjetja, »Astra« v Ljubljani. Ček 
se je izgubil. Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 2. avgusta 1966.

Rnp 458/66-3 5875
Raktelj Franc, Preserje 15 pod 

Krimom prosi za amortizacijo hra
nilne knjižice Kreditne banke in 
hranilnice Ljubljana, Šubičeva 2, 
št. 501-620-7-76000-24325 na ime Rak
telj Franc s saldom 1.346.55 novih 
din. Priglasitveni rok je dva mese
ca od le objave.
Občinsko sodišče II v Ljubljani, 

dne 26. julija 1966.

Sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš občine Vrhnika je od 1. I. 1966 
dalje v likvidaciji: zato pozivamo 
vse upnike in dolžnike tega sklada, 
da v "0 dneh od te objave priglasijo 
likvidatorju vse terjatve oziroma 
obveznosti nasproti skladu.

Likvidacijska komisija

Bervar Stanislav, Breg 22, p. Lo
ka pri Zidanem mostu, preklic o iz
gubljeni delovni knjižici, št. U364, 
objavljen v »Uradnem listu SRS«j 
št. 1/66, ker se je našla. 6225

Bizjak Angela, Šentilj 2 v Slov. 
goricah, delovno knjižico, št. 381760/ 
/10396. W>72

Predpisi o varstvu pri delu
V programu mših izdaj (Uradni list SRS, št. LTfi) smo navedli 
tudi publikacijo s področja varstva pri delu. Sporočamo, da je 
zbirka v prodaji; v njej so predpisi:

TEMELJNI ZAKON O VARSTVU PRI DELU 
REPUBLIŠKI ZAKON O VARSTVU PRI DELU 
ZAKON O RUDARSTVU tisti del, ki vsebuje varstvene 
predpise in
KONVENCIJA, vse z uvodom, ki ga je napisal pomočnik 
republiškega sekretarja za delo R. Miklič. - Cena 7 N din 

CZ »Uradni list SRS«, Ljubljana, Veselova 11
p. p. 379/VI1



Stran 272 URADNI LIST SRS St. 28 — 8. IX. 1966

Brajdič Dako, Hrast, p. Suhor, po
trdilo o deponiranem denarju, št. 
033432/PL-658794 za znesek 100 no
vih din. 6171

Bregant Marija, Ljubljana, Mila
na Majcna 53, zdravstveno izkazni
co. 6129

Bremec Marjana, Ljubljana, Rož
na dolina. Cesta XV/20, zdravstveno 
izkaznico. 6105

Bresila Selman, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6128

Brunčič Srečko, Grušova 16, pošta 
Pernica, delovno knjiž.ico, št. 780362/ 
13525. 6073

Cajhelj Matija, Zajelše 12, zdrav
stveno izkaznico, št. 348596. 6191

Časar Ludvik, Ljubljana, Praža- 
kova 1, diplomo o kvalifikaciji v 
gradbeni stroki. 6192

Čebular Zdenka, Ljubljana, Ma
tjaževa 3, zdravstveno izkazni
co. 6193

Dobra Plašim, Ljubljana, Toma
čevska 18, zdravstveno izkazni
co. 6130

EIšnik Ivan, Slatina 16. pošta Zg. 
Kungota, vojaško knjižico, izdano v 
Mariboru. 6074

Fajdiga Marta, Zaklanec 11, pošta 
Horjul, zdravstveno izkaznico. 6131

Feist Anica. Ljubljana, Polje 223n 
zdravstveno izkaznico. 6155

Ferčič Elizabeta. Sobetinci 4, p. 
Markovci, zdravstveno izkaznico, št. 
641442. 5656

Flajs Vita, Zavod »Stanka Bloud
ka«. Ljubljana, zdravstveno izkaz
nico, št. 004311. 6226

Fortuna Murko, Smrečje 6, potrdi
lo o znanju prometnih predpisov za 
moped. 6132

Fras Jožica por. Modernič, Mari
bor, Fluksova 3, spričevalo o konča
nem 3. razr. nižje gimnazije, izdano 
leta 1949/50. 6075

Friz Mirko, Vižmarje 161, izkaz
nico za znižano vožnjo, izdano 
od podjetja »Ljubijana-transport«, 
Ljubljana. 6194

Fux Stanko, Metlika, Cesta brat
stva in enotnosti 87, zdravstveno 
izkaznico, št. 027034. 6195

Gabrovec Marija, Sp. Preloge 26, 
p. Slov. Konjice, zdravstveno izkaz
nico, št. 172241. 6076

Gačnik Milan, Sp. Polskava 83, p. 
Pragersko, vojaško knjižico, izdano 
v Beogradu. * 6077

Goltez Štefka, Domžale, Kamni
ška 6. zdravstveno izkaznico, števil
ka 222538. 6172

Gortnar Franc, Železniki 82. pre
klic o izgubljeni zdravstveni izkaz
nici, št. 516929, objavljeni v »Urad
nem listu SRS«, št. 26a/66, ker se je
našla. 6133

Grajzer Marinka, Valburga 42, 
zdravstveno izkaznico. 6106

Gruber Marija, Ljubljana, Pre
šernova 36, zdravstveno izkazni
co. 6107

Gumilar Alojz, Ljubljana, Tesov- 
nikova 20, zdravstveno izkaznico, 
št. 352889. 6173

Guzvič Savo, GP »Tehnika«, Ljub
ljana, zdravstveno izkaznico. 6156

Henigman Stanko, Hruševica 46, 
spričevalo prvega letnika gradbene 
tehniške šole v Ljubljani. 6196

Hoti Selim, Ljubljana, Stožice 29, 
zdravstveno izkaznico. 6174

Huzejlovič Munib, Ljubljana, 
Pod Ježami, zdravstveno izkazni
co. 6134

Ikelič Azim, Ljubljana, Dolenjska 
208, zdravstveno izkaznico. 6227

Jankovič Ilija, Ljubljana, Metel
kova 15, zdravstveno izkazni
co. 6175

Jankovič Ranko, Novo mesto, Ket
tejev drevored, novi blok, vojaško 
knjižico. 5946

Jerala Aljoša, Ljubljana, Smar- 
tinska 17, spričevali 1. in 3. razr. 
gimnazije v Šentvidu nad Ljublja
no. 6157

Ješovnik Danica, Kozjak 23, pošta 
Zg. Kungota, zdravstveno izkaznico, 
št. 219539. 6078

Jevec Jože, Zaplana 4, delovno 
knjižico, št. 3514. 6228

Jovanovič Miodrag, Bizovik 71, 
zdravstveno izkaznico, številka
11415. 6109

Jurkovič Štefka, Maribor, Koro
ška 5, delovno knjižico, številka 
6676. 6079

Kaiser Zofija, Dravograd, Trg 4. 
julija 27, zdravstveno izkazni
co. 5258

Kasegić Nebojiša, GP »Tehnika«, 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 6158

Keramovič Mumin, Ljubljana, 
Črnuče, zdravstveni izkaznici na 
ime Keramovič Fatima in Keramo
vič Rnkima. 6159

Keuc Maksimilijan, Maribor, Vet
rinjska 8. maturitetno spričevalo, 
izdano v Mariboru. 6197

Kikelj Leopold, Hudajužna 42, 
zdravstveno izkaznico, številka
185037. 5519

Kitanovič Mladen. Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 6110

Kithinji Helena. Šenčur *70, 
zdravstveno izkaznico, številka
071401. 6066

Klampfer Irena, Limbuš 105, de
lovno knjižico, reg. št. 7569, ser, št. 
751780. 6080

Kočar Ivana, Preserje 81. _p. Ra
domlje, zdravstveno izkaznico, št. 
259439. 6198

Kodba Alojz, Maribor, Gosposvet
ska 51, zdravstveno izkaznico, št. 
060046. 6081

Rokovnik Ivan, »Agroservis«, 
Šempeter, p. Šempeter v Sav. dolini, 
zdravstveno izkaznico. 5811

Korošec Miroslav, Pesnica 5a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
890315. 6082

Korpič Milan, Markovci 107, pošta 
Šalovci, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, številka 
345720. 3290

Kosič Alojz, Maribor, Koroška 63, 
vojaško knjižico, izdano v Varaž
dinu. 6083

Kotnik Janez, Prevoje 20, p. Lu
kovica, zdravstveno izkaznico. 6135

Kovač Ana, Zagorje, Ulica talcev 
46, zdravstveno izkaznico, št. 155636 
na ime Kovač Romana. 6147

Kovačec Anton, Smol inči, p. Vito- 
marci, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 990802. 6084

Kovše Jože, »Pohorje«, Zreče, de
lovno knjižico, št. 702282. 5975

Krajnik Stanka. Ljubljana, Tru
barjeva 47, zdravstveno izkaznico, 
št. 141754. 6176

Kralj Uniš, Ljubljana, Ulica Po
horskega bataljona 53, zdravstveno 
izkaznico. 6111

Krslinc Nada, Maribor, Sadjarska 
Ha, zdravstveno izkaznico, številka 
310580. 6085

Kukovec Janez, Izola, Kajuhova 
ulica, novo naselje Na livadi, zdrav
stveno izkaznico, št. 812480 (Koper) 
in vojaško knjižico, izdano od voja
škega odseka v Piranu. 5931

Lesar Zdenka, Kočevje, Kidričevo 
III, zdravstveno izkaznico, št. III- 
145679. 6237

Leskovec Marija, Podpeca 85, p. 
Črna, zdravstveno izkaznico, števil
ka 456179. 5854

Lorber Angela, Stoperce 19, 
zdravstveno izkaznico, številka
462969. 5932

Lorger Janko, Majšperk 52b. 
zdravstveno izkaznico, št. 824952 
(Ptuj) in potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped, številka 
465 (Kidričevo). 5855

Lovrenčič Dragotin, štrigova 24, 
zdravstveno izkaznico, številka
738960. 6086

Majhenič Branko. Maribor. Žol
garjeva 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 201478. 6087

Malec Marina. Ljubljana. Prija
teljeva Ib, zdravstveno izkazni
co. 6199

Mali Janez, Golnik 27, zdravstve
no izkaznico, št. 279358. 6067

Markič Stane. Mala Loka 14, 
zdravstveno izkaznico, številka
220934. 6229



St. 28 — 8. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 273

Marn Janez, Velika Stanga 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
073867. 6200

Maslo Vladimira, Portorož 148, 
zdravstveno izkaznico, številka 
793241. 6124

Matič Živka, Ljubljana, Droboš- 
njakova 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 51074. 6112

Medvešek Karel, Spodnji grad, p. 
Krško, zdravstveno izkaznico, št. 
604866. 6218

Merhar Ivan, Kočevje, Kidričeva 
3, spričevalo o pomočniškem izpitu 
kovinostrugarske stroke, izdano v 
Ljubljani leta 1956. 6177

Natlačen Boris, Ljubljana, Voš
njakova 4, spričevala L, 2. in 3. let
nika kovinarske šole v Ljublja
ni. 6230

Nemec Grozdana, Ajdovščina, 
zdravstveno izkaznico. 6168

Nerad Verica, Ljubljana, Žiberto- 
va 7, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Nerad 
Jasna. 6202

Okorn Jože, Zagradec 31, p. Gro
suplje, zdravstveno izkaznico. 6178

Oman Valentin. Kranj, Cesta tal
cev 53, spričevalo drugega letnika 
poklicne šole kovinarske stro
ke. 6203

Mesarič Jožefa roj. Gabrijan, 
Starošince 36, p. Cirkovce, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 459659. 5354

Metelko Ivanka, Ljubljana, Tito
va 23, spričevalo o pomočniškem iz-

itu iz šiviljske stroke, izdano v
ovem mestu. 6160
Metlikovee Darko. Volčji grad 

41, p. Komen, spričevalo^ o konča
nem 8, razredu osnovne šole v Ko
mnu in izkaz o osnovni šoli za vse 
razrede. 5881

Mičič Nenad, Ljubljana, Ciril- 
Metodov trg 14, pomočniško spriče
valo kovinarske stroke. 6136

Miličevič Mile. SGP »Projekt«, 
Kranj, zdravstveno izkaznico, št. 
016467. 6219

Mišič Anželka, Dravograd, zdrav
stveno izkaznico. St. 185662 in zdrav
stveno izkaznico, št. 348574 na ime 
Mišič Siniša. 5905

Mladovan Ladoslav, Bukovica 61, 
p. Volčja draga, zdravstveno izkaz
nico, št. 688723. 5639

Mohorič Julka, Dragočajna 15, p. 
Smolednik, zdravstveno izkaznico, 
št. 020032. 6D5

Mohorko Ivan, Koprivnica, Piber
nika 5, delovno knjižico, številka 
400949. 6088

MujČin Naim, Bled, Kidričeva 9, 
delovno knjižico, številka 720421i/ 
6610. 6068

Mulej Anton, Bodešča 11, p. Bled, 
zdravstveno izkaznico, številka 
132976. 6150

Murovec Jože, Grad 13, p. Kanal, 
zdravstveno izkaznico. Številka 
689262. 5386

Miiller Bernarda, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, št. 33510 
(Ljubljana). 6201

Nanut Jože, Vrtojba S, p. Šempe
ter pri Gorici, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, števil
ka 010513. 5464

Natlačan Boris. Ljubljana. Voš
njakova 4, pomočniško spričevalo 
strojne ključavničarske stroke, št. 
785/63, 6137

Orel Boris, Ljubljana, Mencinger
jeva 25, zdravstveno izkazni
co. 6161

Ošlovnik Rudi, Maribor, Levstiko
va 9, vojaško knjižico, izdano v 
Prizrenu. ' 6089

Pavli Janez, Vir, Bukovčeva 29, 
zdravstveno izkaznico, številka 
224480. 6138

Pavlovič Anton, Javna skladišča, 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 6179

Pavlovič Uroš, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6139

Pavšič Anica, Maribor, Smetanova 
86, maturitetno spričevalo L gimna
zije v Mariboru, izdano junija leta 
1962. 6090

Pečarič Mira, Pobegi 66, p. Koper, 
prepustnico, št. 15032. 6221

Perdan Marija, Sodražica 59. 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 6140

Perko Ana, Laze nad Krko 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
070226. 6231

Petek Štefan, Razvanje 14,^ p. Ho
če, zdravstveno izkaznico, številka 
932861. 6091

Pisanec Stanko, Slovenske Konji
ce, Mlinska 2, spričevalo 8. razreda 
osemletne šole v Slovenskih Konji
cah, izdano leta 1964. 6180

Polajnko Miran, Ljubljana, Dom
žalska 10, zdravstveno izkaznico in 
vojaško knjižico, izdano v Kikin- 
di. 6114

Pregelj Rudi, Jesenice, Staneta 
Bokala 15, delovno knjižico, reg. št. 
3216, ser. št. 406795. 6239

Preksavec Martin, Ljubljana, Ko- 
rytkova 7, potrdilo o znanju pro
metnih predpisov za moped. 6141

Primc Marija, Praproče 5, zdrav
stveno izkaznico, št. 378235. 6204

Props Jožefa, Litija, SitarjevŠka 
17, zdravstveno izkaznico. 6115

Puhar Jožefa. Maribor, Ulica pa
riške komune 7, delovno knjižico, 
št. 504589. 6092

Radič Marinko, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6142

Radulovič Nedeljko, Ljubljana, 
Matjaževa 13, delovno knjižico, reg. 
št. 19/56, ser. št. D-579742. 6205

Raspor Anton, Vrhpolje 92, pošta 
Vipava, zdravstveno izkaznico, št. 
716088. 5933

Redjko Melita, Bresternica 187, p. 
Kamnica, spričevalo I. gimnazije, št. 
30/1. c. 6093

Repnik Jože, Fram 129, zdravstve
no izkaznico, št. 978917. 6094

Rozman Slavko, Ljubljana, Zele
na pot 20, potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped, številka 
5052. 6181

Sakič Azeb, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 6232

Selman Šemsija, Ljubljana, Vod
nikova 123, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, številka 730473/ 
5023. 6182

Slapar Janja, Kranj, Koroška 14, 
spričevalo 1. razr, šole za blagovni 
promet v Kranju. 6143

Smeh Franc, Maribor, Zupančiče
va 43c, zdravstveno izkaznico, št. 
893395. 6095

Strdin Miloš, Lovrenc na Pohorju 
47, zdravstveno izkaznico, številka 
197220. 6096

Šauperl Alojz, Maribor, Vojašni
ški trg 6, zdravstveno izkaznico, št. 
000674. 6097

Šimunec Anton, Kranj, Cesta Ko- 
krskega odreda 18, spričevalo 4. let
nika srednje tehniške šole v Ljub
ljani. 6233

šindlar Vojko, Maribor, Cara La
zara 5, zdravstveno izkaznico, št. 
925405. 6098

Škofič LIelena, Ljubljana, Kersni
kova 11, potrdilo o deponiranem 
denarju, št. 008105 za znesek 130 no
vih din, izdano od podružnice pod
jetja »Kompas«. 6183

Štelcer Dragica, Črneče 7, pošta 
Dravograd, zdravstveno izkazni
co. 5838

Tesič Svetislav, Cestno podjetje, 
Senožeče, zdravstveno izkazni
co. 6126

Tintar Nikola, Češnjica 8, pošta 
Železniki, zdravstveno izkaznico, št. 
26956. 6071

Todorovič Neda, Ljubljana, Gla
varjeva S/C, zdravstveno izkaznico, 
št. A-306231. 6206

Toplišek Ingrid, Zgornja Hrušica 
4, zdravstveno izkaznico. 6116

Trček Andrej, Ježica, Udvančeva 
1, delovno knjižico, št. 823/59. 6117 

Trdina Ivanka, Mežica 123, zdrav
stveno izkaznico, št. 452592. 5492

Trebar Peter, Pševo 8, p. Kranj, 
potrdilo o znanju prometnih pred
pisov za moped. 6144

Udir Ivanka, Kranj. Kidričeva 19, 
zdravstveno izkaznico, številka 
167304. 6207



Stran 274 URADNI LIST SRS St. 28 — 8. IX. 1966

Valentinčič Matilda, Podbrdo 16, 
diplomo za učitelja, št. 80, št. delo
vodnika 196 z dne 21. VI. 1953. 6099

Verzel Branko. Maribor, Cesta 
XIV. divizije 26, končno spričevalo 
4. razr. osnovne šole. 6100

Vidakovič Mladen, Ljubljana, 
Grasselijeva 22, diplomo Industrij
ske šole »Litostroj« v Ljubljani, št. 
48. 6184

Vidovič Marija, Vevče 37. spriče
valo 8. razr. osnovne šole v Maj
šperku. 6234

Vogrinčič Karla roj. Pevec, Ljub
ljana, Merčnikova 1, zdravstveno 
izkaznico. 6118

Vohl Franc, Maribor, Ribniška 7. 
zdravstveno izkaznico, številka 
917549. 6101

Vornekar Ana, Krempljene 1, p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, števil
ka 454732. 5982

Vran jek Karolina, Ljubljana, Po
ljanska 66b, zdravstveno izkaznico, 
št. 556844. 6235

Waland Aleš, Maribor, Koroška 
46, potrdilo NO 5354 z dne 19. IV. 
1966 za nakup avtomobila znamke 
austin 1100, priv. dev. račun, števil
ka 517-620-1-3750-1380. 6102

Zadnik Štefka. Ljubljana, Prole
tarska 2, zdravstveno izkazni
co. 6119

Zimič Jožef, Maribor, Strossma- 
yerjeva 29, zdravstveno izkaznico, 
št. 350662. 5180

Zupan Franc. Litija, Podkraj 3, 
spričevalo 8. razr. osnovne šo
le. 6120

Zupančič Franc, Ljubljana. Jamo
va 7, spričevali 1. in 2, letnika po
klicne šole kovinarske stroke v 
Ljubljani. 6162

Zupančič Ivanka. Križe 4, zdrav
stveno izkaznico, št. 00401. 5911

Zupančič Mojca, Kočevje. Trata 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
670. 5662

Žnideršič Ivan, Resa 22, p.^ Krško, 
zdravstveno izkaznico, številka 
057653. 5663

Žugman Franc, Sp. Korena 35, p. 
Zg. Korena, zdravstveno izkaznico, 
št. 326804. 6103

Zunter Marija. Šentjanž 1, p. Re
čica ob Savinji, zdravstveno izkaz
nico kmetijskega zavarovanja, št. 
185883 (Šoštanj). 6127

Žuran Ciril, Pivola 82, pošta Hoče, 
delovno knjižico, št. 2289. 6104

Priporočamo vam naše imjige:
USTAVA SFRJ in USTAVA SRS. Nov, 5. ponatis vsebuje poleg 

ustav še: ustavni zakon o odpravi okrajev v SR Sloveniji, 
zakon o republiški upravi v SR Sloveniji in zakon o organi
zaciji republiške uprave v SR Sloveniji,
Republiška ustava je v tej izdaji prirejena tako, da so v nje
nem besedilu upoštevane spremembe in dopolnitve po ustav
nem zakonu o odpravi okrajev v SR Sloveniji.
Cena pl. tl N din, broš. 8 N din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV - 2. iz
popolnjena izdaja vsebuje poleg republiškega in temeljnega 
zakona še zakon o zdravstvenem varstvu kmetov borcev, 
sklep o določitvi stopnje oziroma višine prispevka za osnovno 
zdravstveno zavarovanje kmetov za leto 1966 in odlok o so
glasju k določitvi te stopnje. — Cena + N din,

PREDPISI O INVALIDSKEM ZAVAROVANJU s pripombami, 
sodno prakso in stvarnim kazalom. Zbirka vsebuje na 460 
straneh tudi zadnje spremembe zadevnega zakona. — Cena 
46 N din.

PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU s pripombami 
in sodno prakso. Zbirka vsebuje vse kar se nanaša na to 
zavarovanje. — Cena 35 N din. Lastniki te zbirke so prejeli 
prve dopolnitve. Ta in prej navedena zbirka sta vezani tako, 
da je mogoče dopolnitve dodati.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE 1. del od Maksa Snuderla. 
Cena 30 N din.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE II. del od Majde Strobl. — 
Cena 20 N din.

PREDPISI O GOZDOVIH 1. del. Cena 12 N din.
ZBIRKA NOVIH ZDRAVSTVENIH PREDPISOV,- Cena 17 N din.
CIVILNA PRAVNA PRAKSA IV. del od dr. A. Smoleta. - Cena 

6 N din.
ZAKON O PODJETJIH s pojasnili od dr. Bojana Zabela. — Cena 

19 N din. ,
PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. Nova izdaja vsebuje temeljni 

in republiški zakon o varstvu pri delu, tisti del temeljnega 
zakona o rudarstvu, ki se nanaša na delovno varstvo in izvle
ček iz konvencije. — Cena 7 N din.

ODVETNIŠKA TARIFA. - Cena 2 N din.

V tisku so oziroma pripravljamo tele publikacije:
SPLOŠNI UPRAVNI POSTOPEK. Predelana izdaja od dr. V. 

Androjne in M. Žalika.
ZAKONIK O KAZENSKEM POSTOPKU, ZAKON O GOSPODAR

SKIH PRESTOPKIH (in drugi procesni predpisi) izpopolnjena 
izdaja od prof. dr. P. Kobeta.

ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU. Nova izdaja 
vsebuje tudi zakon o upravnih sporih, zakon o povračilu 
stroškov pričam, izvedencem in tolmačem ter o nagradah 
izvedencem in tolmačem v upravnem postopku in pravilnik 
o načinu zaračunavanja in izplačevanja povračil in nagrad 
pričam, izvedencem in tolmačem v upravnem postopku.

ZBIRKA PREDPISOV O LOVSTVU. Zbirko pripravljata dr. E. 
Ceferin in L. Lakner.

Naročila sprejema
CZ »URADNI LIST SRS« 

LJUBLJANA
Veselova 11, n-P-379'VII

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


